
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 900-18/2015 
Datum: 16. 4. 2015 
 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
O B Č I N S K I  S V E T 
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 5. redni seji  Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: predlog sklepa o imenovanju vršilca 

dolžnosti direktorja Zavoda za šport  
 
POROČEVALEC:  Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 
PREDLOG  SKLEPA:  priložen 
 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
Direktorju Zavoda za šport Zagorje ob Savi je s 1. novembrom 2014 potekel mandat. 
Svet javnega zavoda je na svoji 3. redni seji dne, 16. 10. 2014 sprejel sklep, s katerim je 
dosedanjega direktorja zavoda, Borisa Vrhovnika, imenoval za vršilca dolžnosti 
direktorja, in sicer za obdobje do pripojitve Zavoda za šport Zagorje ob Savi h 

Kulturnemu centru Delavski dom Zagorje ob Savi, vendar največ za šest mesecev.  
Vršilcu dolžnosti direktorja Zavoda za šport Zagorje ob Savi bo s 1. majem 2015 potekel 
mandat. Svet javnega zavoda je na svoji 4. redni seji dne, 18. 3. 2015 sprejel sklep, s 
katerim je dosedanjega vršilca dolžnosti direktorja zavoda, Borisa Vrhovnika, imenoval 
za vršilca dolžnosti direktorja za obdobje naslednjih šestih (6) mesecev, to je od 1. 5. 
2015, do 1. 11. 2015. 
 
8. člen Odloka o ustanovitvi Zavoda za šport Zagorje ob Savi (Uradni vestnik Zasavja, št. 
6/1997, 20/1997) določa, da zavod vodi direktor, ki ga imenuje in razrešuje svet zavoda v 
soglasju z ustanoviteljem.  
 
Za imenovanje v. d. direktorja in to dosedanjega direktorja, se je svet zavoda odločil  na 
osnovi pridobljenih informacij o izvajanju  aktivnosti občinske uprave za pripojitev Zavoda 
za šport Zagorje ob Savi h Kulturnemu centru Delavski dom Zagorje ob Savi.  
Aktivnosti so potekale vzporedno s pripravo spremljajočih varčevalnih ukrepov, ki jih je 
vlada republike Slovenije vodila ob usklajevanju rebalansa državnega proračuna za leto 

 



2015. Eden izmed teh ukrepov je tudi združevanje javnih zavodov na lokalni ravni, pri 
čemer je vlada zasledovala cilj, po katerem mora biti v posameznem javnem zavodu 
najmanj 15 zaposlenih. To je pomenilo, da javni zavod Kulturni center Delavski dom 
Zagorje tudi ob pripojitvi Zavoda za šport tega kriterija ne bi izpolnjeval. Zato so 
aktivnosti v zvezi s pripojitvijo Zavoda za šport zastale, saj načrtovana pripojitev ne bi 
izpolnjevala kriterija o številu zaposlenih. Po sprejetju rebalansa državnega proračuna se 
je v soglasju med vlado republike Slovenije ter Združenjem občin in Skupnostjo občin 
razprava o varčevalnih ukrepih na področju lokalne samouprave prenesla na obdobje do 
1. junija 2015, ko bo začela veljati znižana povprečnina za občine, hkrati pa bodo sprejeti 
ukrepi za finančno razbremenitev občin. V naboru teh ukrepov ostaja možnost 
združevanja javnih zavodov, s tem pa tudi limit o najmanj 15 zaposlenih v posameznem 
javnem zavodu. Tako se aktivnosti v zvezi s pripojitvijo Zavoda za šport prenašajo v čas 
do 1. junija, zato svet javnega zavoda Občinskemu svetu predlaga, da še za 6 mesecev 
podaljša mandat vršilcu dolžnosti direktorja, saj do izteka prvega mandata status Zavoda 
za šport še ne bo opredeljen. 
 
        

 
        Komisija za mandatna vprašanja, 
         volitve in imenovanja 
 
             Mitja ADAMLJE 
              PREDSEDNIK 
            
 
 



    
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

       PREDLOG 
            
Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/1991, Uradni list RS/I, št. 
17/1991 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/1992 - ZVDK, 13/1993, 66/1993, 66/1993, 
45/1994 - Odl. US, 8/1996, 31/2000 - ZP-L, 36/2000 - ZPDZC, 127/2006 – ZJZP),  
Statuta Javnega Zavoda za šport Zagorje ob Savi z dne 11.07.1997, 8. člena Odlok o 
ustanovitvi Zavoda za šport Zagorje ob Savi (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/1997, 
20/1997), 16. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi – uradno prečiščeno besedilo 
(Uradni list RS, št. 44/2012, 19/2013) in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Zagorje ob Savi uradno prečiščeno besedilo (Uradni list RS, št. 37/2009-UPB1, 44/2012) 
ter sklepa Zavoda za šport z dne, 18. 3. 2015, je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi 
na 5. redni seji, dne 20. 4. 2015 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

 
1. 

 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi izdaja soglasje Svetu Zavoda za šport Zagorje ob 
Savi, Cesta 9. avgusta 44a, 1410 Zagorje ob Savi, k imenovanju Borisa Vrhovnika, 
stanujočega Jevšnikova ulica 4, 1412 Kisovec za vršilca dolžnosti direktorja Zavoda za 
šport, in sicer za obdobje naslednjih šestih (6) mesecev, to je od 1. 5. 2015, do 1. 11. 
2015. 

2. 
 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 
 

 
                  ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
          Matjaž ŠVAGAN 

 
Vročiti: 
- Svet Zavoda za šport Zagorje ob Savi 
 
Vložiti: 
- Spis 014-3/2015, 
- Arhiv, 900-17/2015, 
- Spis seje 900-18/2015 
 

 
  

 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201991032200|RSS-12|442|481|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201991100800|RSI-17|557|599|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201992112000|RS-55|3124|2515|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201993031200|RS-13|559|587|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201993121000|RS-66|3217|2401|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201993121000|RS-66|3217|2402|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201994072700|RS-45/I|2835/I|1735|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201996021200|RS-8|617|379|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202000040700|RS-31|3772|1439|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202000042600|RS-36|4189|1687|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202006120700|RS-127|13901|5348|O|

